

اخبار
<p>۳۵در صد تخفیف بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان به مناسبت روز پزشک</p>
<p>۳۵در صد تخفیف بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان به مناسبت روز پزشک</p>

<p>بیمه آرمان همزمان با فرارسیدن بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک در راستای تکریم و تجلیل از مدافعان سلامت از تاریخ «۳/۱۴۰۳/۰۴» الی «۳/۰۴/۲۰» به مدت ۱۵ روز در بیمه نامه مسئولیت حرفه‌ای پزشکان تخفیف اعمال می‌کند.</p> <p>به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ مدیریت بیمه‌های مسئولیت،ضمن تبریک این روز به کلیه پزشکان گرامی و با هدف قدردانی از مقام پزشک در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، تخفیف ۳۵ درصدی در بیمه نامه های مسئولیت حرفه ای پزشکان اعمال می‌شود. بر اساس این گزارش، پزشکان گرامی می‌توانند به شعبه و سرپرستی‌های بیمه آرمان در سراسر کشور مراجعه و نسبت به خرید بیمه نامه اقدام نمایند.</p>

گردهمایی پزشکان عمومی کشور با حمایت بیمه سینا بر گزار شد


بزرگترین گردهمایی پزشکان عمومی کشور همزمان با فرا رسیدن روز پزشک با حمایت بیمه سینا در تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ همایش پزشکان عمومی سراسر کشور با عنوان «تازه‌های بالینی و مراقبت‌های اولیه در طب عمومی» با هدف افزایش سطح دانش علمی پزشکان در خصوص بیماری‌های شایع و با حمایت شرکت بیمه سینا در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد.

در این همایش ۳ روزه که با حضور پرشور پزشکان سراسر کشور همزمان با گرامیداشت روز پزشک تشکیل شد، بیمه سینا با حضور در غرفه اختصاصی، خدمات بیمه‌ای مرتبط با پزشکان نظیر بیمه مسئولیت پزشکان و پیراپزشکان و بیمه استرس‌سوزی مطب و ساختمان پزشکان را با شرایط ویژه به این قشر تلاشگر ارائه کرد و مورد استقبال آنان قرار گرفت.

این گزارش می‌افزاید، در بخشی از این همایش، مسعود پزشکیان رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران به همراه وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با حضور در جمع پزشکان و در سخنانی، ضمن تبریک روز پزشک بر تلاش برای ارتقاء جایگاه پزشکان و کمک به رفع درد، رنج و بیماری مردم تأکید کرد.

آغاز جشنواره محصولات بیمه‌ای شرکت بیمه ملت به مناسبت روز داروساز


همزمان با فرا رسیدن ۵ شهریور، روز داروساز شرکت بیمه ملت جشنواره ویژه‌ای را برای متخصصین و شاغلین در حرفه داروسازی و داروخانه‌ها برگزار می‌کند. در این جشنواره انواع بیمه‌نامه‌های مسئولیت حرفه‌ای، مدنی عمومی و توانمند مسئولیت‌های مدنی خود را در صورت بروز حوادث کاری در قبال کارکنان و مراجعه کنندگان تحت پوشش قرار دهند.

برای بهره مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید بیمه نامه، متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

در این جشنواره پزشکان داروسازی، مسئولین فنی داروخانه‌ها و بهره برداران از داروخانه می‌توانند از تخفیف‌های ویژه و پوشش‌های گسترده و جامع برای بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای و مدنی خود بهره‌مند شوند.

در این طرح و در جهت حمایت از کارفرمایان دارای داروخانه، علاوه بر بیمه‌های مسؤلیت حرفه‌ای، بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان با ۵۰ درصد تخفیف ارائه می‌شود و صاحبان مشاغل و حرفه داروخانه و داروسازی می‌توانند مسئولیت‌های مدنی خود را در صورت بروز حوادث کاری در قبال کارکنان و مراجعه کنندگان تحت پوشش قرار دهند.

برای بهره مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید بیمه نامه، متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

رئیس‌یادگان و مدیران عامل بانک‌های ایرانی و روسی می‌توانند در صورت لزوم با استفاده از تسهیلات مالی بانک‌های روسی در زمینه‌های تجاری و غیرتجاری همکاری کنند.
وزیر سابق اقتصاد، بالاخره پس از روزها که کارشناسان اقتصادی درباره تبعات جراحی اقتصادی خونبار دولت سیزدهم سخن گفته بودند، پذیرفت که حذف ارز ترجیحی یا آنچه جناح متبوعش به عنوان «ارز جهانگیری» می‌خواند یک خطای جدی و همراه با عجله بود.

البته خاندوزی در حالی اکنون از اشتباه بودن و عجله در اجرای این تصمیم می‌گوید که در آن زمان منافع سیاسی آنان ایجاب می‌کرد با کوبیدن بر طبل تکرار عنوان ارز جهانگیری، با نگاه به منافع جناحی این ارز را قربانی کنند.

دولت سیزدهم البته در حالی رخ داد که تبعات تومری آن تقریباً در کشور ویرانگر بوده است. در واقع همان زمان که اقتصاددانان دولت سیزدهم در حال پایکوبی برای حذف ارز ترجیحی بودند و تلاش می‌کردند با یاد کردن از «ارز کالا‌های اساسی» با عنوان «ارز جهانگیری»، دولت روحانی و معاون اول را به سخره بگیرند، یک حقیقت بزرگتر را از شهروندان پنهان می‌کردند و آن این بود که شرایط با حذف این ارز می‌تواند به افزایش چند برابری نه فقط قیمت کالا‌های اساسی که همه کالاها و خدمات منجر شود.

هر چند بعدتر ادعا شد که این ارز برای کالاهایی همچون دارو به جای خود باقی مانده است اما حذف ارز ترجیحی با آن روش و بدون کارشناسی و بی توجه به وضعیت اقتصاد کشور، آبی بود که از جوی رفت.

حقیقت این است که بدون تردید یکی از اصلی‌ترین عوامل احتمالی تورم لجام گسیخته در اقتصاد ایران در دوران دولت سیزدهم را باید مربوط به حذف ارز ۴۲۰۰ تومان دانست، حذف ارزی که آنان به تمسخر «ارز جهانگیری» می‌خواندند و با این روند در پی تخریب معاون اول دولت حسن روحانی بودند. منجر به ایجاد سیاهچاله‌ای جدی میان درآمد شهروندان و هزینه‌های آنان شد. این سیاهچاله بخشی از جامعه را به باتلاق بی‌کاری پرت کرد و روندی که سعی داشتند با عنوان جراحی اقتصادی آن را توجیه و عملی کنند، اما تنها نتیجه اش باری بود که بر دوش شهروندان و اتفاقاً بیش از همه طبقه محروم جامعه انداخت.

به گزارش اقتصاد ۲۴، واقعیت این است که در شش الي هفت ماه اول دولت سیزدهم و دستکم تا زمانی که ارز ۴۲۰۰ تومانی وجود داشت، باز به‌طور نسبی ثبات اقتصادی و کمترین در کشور گریبناگری معیشت شهروندان بود، اما پس از حذف این ارز، افزایش قیمت‌ها به‌طور قابل‌توجه‌ای رخ داد و شاید ساده‌ترین نماد آن در مساله مواد غذایی بود که مشاهده می‌شد.

در همان زمان دستکم بارها کارشناسان درباره قیمت مواد غذایی همچون ماکارونی، روغن نباتی، تخم مرغ و انواع لبنیات هشدار دادند، مواد غذایی که با جهش عجیب قیمت تا بیش از ۲۰۰ درصد و گاه بیشتر به ناگاه از دسترس شهروندان طبقات پایین اقتصادی خارج شد. شاید کمتر کسی باشد که اکنون به یاد نیاورد که در سال(۱۴۰۱تا)تاهکفقه‌هایفروشگاهه‌اوسوپرمارکت‌ها از هر نوع روغن و حبوبات و بسیاری از غذاهای بسته بندی خالی شد و شهروندان برای تهیه این مایحتاج با بحران جدی رو به رو شدند و البته که این تنها بخشی از خرابی‌ریزی جراحی اقتصادی بود که دولتمردان دولت سید ابراهیم رئیسی به آن افتخار می‌کردند. به فاصله چند هفته کلیه این کالاها با ارقام نجومی به قفسه‌ها بازگشت، اما توانایی خرید شهروندان ایرانی تاکنون به آنان بازنگشته و البته که این نیز از ضمان‌شانه‌های صبح دولت سیزدهم بود.

اصرار خاندوزی به تکلیفی بودن حذف ارز ترجیحی
البته که تحلیل‌های مختلفی درباره مساله تورم بعدتر نیز مطرح شد، از جمله اینکه برخی این افزایش قیمت را به‌علت افزایش نرخ ارز دانستند و برخی دیگر مشکلات تولید را عامل اصلی معرفی کردند.

اما جدیدترین اظهارات سید احسان خاندوزی و نکته ای که مطرح می‌کند نشان از آن دارد که احتمالاً خود او دستکم می‌دانسته این اقدام به این شکل تا چه اندازه برای اقتصاد کشور و معیشت شهروندان ویرانگر و تخریب کننده است.
خاندوزی البته اصرار داشته که در مصاحبه خود تأکید کند حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تکلیف مجلس به دولت در قانون بوده و وزارت اقتصاد با نحوه اجرا و زمان‌بندی سازمان برنامه موافق نبوده است. در واقع او بیشتر به مساله نحوه اجرای حذف ارز و زمان‌بندی معترض است.

او می‌گوید که «بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۰، دولت ملکش شده بود که در این سال با ارز ترجیحی خودحافظی‌کنند و به‌جای آن، روش‌های حمایتی دیگری برای مردم در پیش بگیرد. به همین دلیل، دولت موظف شد تنها ۸ میلیارد دلار ارز ترجیحی برای کل سال ۱۴۰۰ اختصاص دهد. در نیمه اول سال، تقریباً این مبلغ به‌طور کامل مصرف شد و دولت باید مصوبه مجلس را اجرا می‌کرد، البته ما در وزارت اقتصاد و دارایی با این زمان‌بندی و جزئیات موافق نبودیم، اما مسئولیت کل پروژه با سازمان برنامه بود.»

مسئله اعتماد و ماجرای حذف ارز کالاهای اساسی
البته خاندوزی به نکته جالبی اشاره می‌کند که شاید حتی از بخش نخست سخنانش نیز مهم‌تر است. او می‌گوید: «سازمان برنامه مصر بود این کار را انجام دهد. حتی اگر ما نیز نپذیریم.»

اعتراف دیر هنگام خاندوزی به اشتباه بزرگ حذف ارز ترجیحی

جراحی خونبار اقتصادی

گروه اقتصاد - بدون تردید یکی از اصلی‌ترین عوامل احتمالی تورم لجام گسیخته در اقتصاد ایران در دوران دولت سیزدهم را باید مربوط به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دانست، حذف ارزی که آنان به تمسخر «ارز جهانگیری» می‌خواندند و با این روند در پی تخریب معاون اول دولت حسن روحانی بودند، منجر به ایجاد سیاهچاله‌ای جدی میان درآمد شهروندان و هزینه‌های آنان شد. این سیاهچاله بخشی از جامعه را به باتلاق بی‌کاری پرت کرد و روندی که سعی داشتند با عنوان جراحی اقتصادی آن را توجیه و عملی کنند، اما تنها نتیجه اش باری بود که بر دوش شهروندان و اتفاقاً بیش از همه طبقه محروم جامعه انداخت.



می‌دانستند تنها بر عهده شهروندان بی دفاعی بود که نه فقط قدرت خرید خود را از دست دادند بلکه به طور کامل در چرخ دنده‌های مدلی از اقتصاد کببیین شده توسط فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق نابود شدند.

حذف ارز ترجیحی

کافی است به این لیست از اعضای تیم اقتصادی دولت سیزدهم نگاهی بیندازید تا بیشتر با این مساله درانده‌نخویان امام صادق، دولت را قبضه کرده بودند مواجه شوید.

-سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد
-داوود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی
-مهم‌لطیفی، رئیس سازمان اداری و امور استخدامی کشور
-مجید عشقی، رئیس سازمان بورس
-علی صالح‌آبادی، رئیس کل بانک مرکزی
-غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس جمهور
-حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی
-جالب اینکه این فهرست تنها تعدادی از فارغ التحصیلان اقتصاد از دانشگاه امام صادق بودند و کافی است به بدنه هر کدام از این ویرانخانه‌ها و نهادهای سری بنزید تا با موجی از فارغ التحصیلان این دانشگاه مواجه شوید که در سه سال دولت سید ابراهیم رئیسی، اسکانداران اقتصادی کشور بودند و از جمله می‌توان به علی سعیدی، علی امامی میبیدی و احمد شعبانی اشاره داشت که همگی از دانشگاه امام صادق راهی دولت سید ابراهیم ریسی شدند.

شرایط در دولت سیزدهم اساساً به گونه‌ای بود که در نهایت فقط فارغ التحصیلان این دانشگاه احتمال حضور در دولت را داشتند. توجه به این بحران و عدم امکان حضور اقتصاددانان مستقل در دولت و همچنین بی توجهی کامل درباره گردش بنشنگان در هیات دولت سیزدهم، پیشاپیش به سراغ دولت چهاردهم پزشکیان رفته است.

اقتصادی دولت سیزدهم بیشتر دقیق می‌شد و از خود می‌رسید هزینه چنین تصمیماتی را جطور ضعیف‌ترین افشار کشور باید بپردازند؟
البته که در این میان حسرت این باقی می‌ماند که کاش دستکم تام مبارک حضرت امام صادق(ع) را از روی آن دانشگاه برارند، دانشگاهی که فارغ التحصیلانش نه مدیران موافی بودند و نه توانستند با انصارگرایی خود راهی برای اقتصاد کشور بکشایند و در هر دو سیاست خارجی و اقتصاد کشور را در بن بستنی قرار دادند که اکنون باید برای نجات آن تلاش کرد.

طیف تمامیت خواه نیز کاش از یاد نبرد که چطور برای تخریب بیشتر دولت حسن روحانی و معاون اولش در زمان حذف ارز ترجیحی می‌گفتند از دست دلار بیهوده جهانگیری خلاص شدند. از یاد نبرند که خط‌تخریب جناح رقیب سیاسی چنان پزیشان مهم بود


که از یاد برند کشور بر لبه تیغ تنبج تحریم‌ها با مدد همان «دلار جهانگیری» در نهایت دوام آورده و تورم تا حد زیادی کنترل شد.
نایب‌از یاد برد که در میان جدال‌های سیاسی همان دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق، اما دور از تفکر امام صادق(ع)، در حالی ارز ترجیحی را بیش پای منافع سیاسی خود قربانی کردند که بتوانند به اقتصاددانان و کابینه دولت حسن روحانی حمله کنند و در همان حال نیز شهروندان را بی توجه نسبت به شرایط اقتصادی موجود در سناه چاله تورم رها کردند.

کاش این کارشناسان جناح اقتدارگرا این بار دستکم خودشان از آنچه کردند درس بگیرند نه اینکه به دیگران درس بیاموزند.

بازار و سرمایه

اخبار
<p>رفع انسداد مبلغ علی الحساب طرح پیش فروش و فوق العاده «شرکت ایران خودرو» در حساب‌های وکالتی کلیه مشتریان و فرآیند تکمیل خرید</p>

<p>به اطلاع کلیه هم‌میهنان گرامی می‌رساند، بر مبنای درخواست «شرکت ایران خودرو» مبنی بر رفع انسداد وجوه حساب‌های وکالتی شده کلیه متقاضیان طرح پیش‌فروش و فوق‌العاده شرکت مذکور توسط بانک‌ها، مبلغ مسدود شده در حساب‌های وکالتی شده مشتریان به نفع شرکت یادشده، در روز جاری مورخ «۳/۱۴۰۳/۰۵» به صورت متمرکز رفع انسداد می‌گردد.</p> <p>شایان ذکر است، رفع انسداد و برداشت مبلغ مذکور از حساب توسط مشتریان گرامی، به منزله انصراف و حذف اولویت ایشان نیست؛ همچنین، کلیه متقاضیان محترم که در مهلت مجاز تعیین شده (ساعت ۲۴ روزه جمعه مورخ «۳/۱۴۰۳/۰۲») در خصوص ثبت درخواست خرید خودروهای مدنظر خود در سامانه ikcosales.ir اقدام نموده‌اند، می‌بایست ظرف مهلت ۶ روزه از روز یکشنبه مورخ «۳/۱۴۰۳/۰۴» تا ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ «۳/۱۴۰۳/۰۹» ضمن مراجعه مجدد به سامانه یادشده، با ورود به قسمت «جزئیات سفارش» در خصوص تعیین روش فروش (فوق‌العاده یا پیش‌فروش)) محصولات مدنظر خود اقدام نمایند؛ شایان ذکر است، در روش «فروش فوق‌العاده» موعد تحویل محصولات ۹۰ روز پس از واریز وجه و انعقاد قرارداد با «شرکت ایران خودرو» و در روش «پیش فروش» متناسب با نوع محصول انتخابی و اولویت کسب شده متقاضی در اولویت بندی، موعد تحویل از ۴ الی ۶ ماه پس از واریز وجه و انعقاد قرارداد با شرکت یادشده می‌باشد؛ در صورت عدم انتخاب «روش فروش»، به صورت پیش‌فرض، روش «فروش فوق‌العاده» برای متقاضیان محترم در نظر گرفته خواهد شد؛ همچنین، امکان «لغو سفارش گذاری هر خودرو» و «انتخاب خودروی جدید»، پس از مشاهده اطلاعات، مشخصات فنی و قیمت ففلی محصولات، برای متقاضیان محترم از طریق سامانه فوق‌الذکر فراهم می‌باشد.</p>

بازدید سرزده دکتر بهشتی نژاد از مدیریت استان همدان بیمه سرمد


دکتر بهشتی نژاد در بازدید از مدیریت استان همدان ضمن تسلیت ایام سوگواری اربعین حسینی، با تأکید بر توانمند سازی نمایندگان و توجه به نیاز ایشان بر جذب نماینده جدید و تعامل سازنده با بانک صادرات تأکید نمود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر بهشتی نژاد مدیر عامل بیمه سرمد در بازدید از مدیریت استان همدان ضمن تسلیت ایام سوگواری اربعین حسینی، از زحمات همکاران و شبکه فروش در استان همدان تشکر و قدردانی نمود و از نزدیک در جریان عملکرد شعبه قرار گرفت.

دکتر بهشتی نژاد با تأکید بر توانمند سازی نمایندگان و توجه به نیاز ایشان بر جذب نماینده جدید و تعامل سازنده با بانک صادرات تأکید نمود.

ارسلان بیات مدیر شعبه استان همدان بیمه سرمد نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شعبه، سیاست شعبه را تأکید بر خرده فروشی، مدیریت ریسک، جذب نماینده جدید، تعامل با بانک صادرات و استفاده از ظرفیت‌های بیمه‌ای مشتریان بانک صادرات اعلام نمود.

در پایان جلسه هریک از همکاران نیز در خصوص وظایف محوله گزارشی به مدیر عامل شرکت ارائه نمودند.

پول لاتاری خودرو به بورس سرازیر می‌شود؟ تصمیمات شایانه این بار به نفع بورس


منموع کرد. با این تفسیر، ۳ گروه مالی مفید، فارابی و کاریزما که منابع مالی سرشاری را در اختیار دارند و حتی صندوق‌های تحت بد آن‌ها از لیدرهای بازار به حساب می‌آیند، با خروج منابع و نقدینگی همراه خواهند بود. البته این خروج نقدینگی از منابع پارک شده در حساب‌های حامی با درآمد ثابت بوده و می‌تواند قسمتی از بازار را تقویت کند.

گفتنی است که بخش عظیمی از این منابع تمایلی به سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه را نداشته و مجدد در بانک‌ها پارک خواهند شد؛ اما از آن‌جایی که آن پول‌ها به نقدینگی در بانک کمک از چندانی نمی‌کند، اضافه شدن آن‌ها به چرخه بازار اتفاق مثبت و خروج آن‌ها از بازار کم اثر است. حتی می‌توان مدعی بود یک بازار رقیب بورس حذف شده که قطعاً فواید آن بیش از مضراتش است. در آخر باید گفت که دولت جدید می‌تواند با اقدامات به موقع خود، این منابع عظیم را به سمت تولید و بازار سرمایه هدایت کند تا ضمن تقویت و بهبود ارزش معاملات، شاهد رکودشکنی این بازار ارزنده باشیم.

پول لاتاری خودرو به بورس سرازیر می‌شود؟

تصمیمات شایانه این بار به نفع بورس

تا این حد افت نکرده بود. این یعنی ارزش بازار شرکت‌ها تنها ۱.۴ برابر درآمد یک سال آنهاست. همین عامل به خوبی جذابیت بازار سرمایه را به تصویر می‌کشد و در شرایطی که حال بازار مساعد است، می‌توان بخشی از منابع پارک‌شده برای لاتاری خودرو را به سمت بازار سوق دهد. برای بزرگی این عدد کافی است آن را با حمایت‌های صندوق توسعه ملی مقایسه کنیم. صندوق توسعه ملی در ۳ سال گذشته که بیشترین ریسک‌ها متوجه بازار سرمایه بود، حدود ۱۴.۳ همت به بورس تزریق کرد. در حالی که طبق شنیده‌ها، منابع پارک‌شده برای لاتاری خودرو بیش از ۳۰۰ همت بوده که اگر تنها ۱۰ درصد آن‌ها برای بازار سرمایه شود، با سبد حمایتی صندوق توسعه ملی در ۳ سال گذشته برابر می‌کند. اداره نظارت بر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در ابلاغیه‌ای خطاب به مدیران عامل بانک‌های کشور اعلام کرد که همکاری بانک‌ها با کارگزارهای بازار سرمایه، صدور کارت‌های شتابی و پرداخت سود روثمنار در قالب صندوق درآمد ثابت، صندوق‌های کالایی مبتنی بر طلا و روش‌های مشابه را تا تدوین قوانین مرتبط تا اطلاع ثانوی

صندوق‌های کالایی مبتنی بر طلا و روش‌های مشابه را تا تدوین قوانین مرتبط تا اطلاع ثانوی

صندوق‌های پارک شده در صندوق‌ها و منابع قفل شده برای قرعه‌کشی خودرو، به طور همزمان در دسترس قرار گرفتند. منابع بسیار زیادی که در صورت جذاب بودن بازار سرمایه می‌تواند باعث رشد این بازار شود. بورس ایران بعد از ۲۷ روز، بالاخره توانست چند کندل مثبت و صعودی ثبت کند. از طرفی بررسی ۱ ساله شاخص کل نشان می‌دهد که اندک اندک باید شاهد افزایش عرضه در کلیت بازار باشیم؛ چرا که روند صعودی بازار سرمایه بیش از ۱۷ روز نبوده است. اما آیا با روی کار آمدن تیم اقتصادی جدید، می‌توان به رشد بازار، بیش از افت آن امیدوار بود؟ بیش از دو میلیون نفر در قرعه‌کشی خودرو ایران خودرو شرکت کردند تا شاید بتوانند با قیمت کارخانه صاحب خودرو شوند. این شانس آرزویی، این شانس آرزویی، با مسدود کردن مبلغ قابل توجهی در حساب‌های وکالتی معنا پیدا می‌کرد. با روی کار آمدن دولت جدید و مشخص شدن وزیر اقتصاد، موج خوشبینی میان فعالان بازار سرمایه ایجاد شده است. این مسئله را می‌توان در به وضوح بر روی تابلو معاملاتی ردگیری کرد. از سوی دیگر از زمان خروج ترامپ از برجام، هیچگاه نسبت P/S بازار



قربانی شدن

ارز ترجیحی

به پای منافع

جناحی در

دولت سیزدهم

البته در حالی

رخ داد که

تبعات تومری

آن تقریباً در

کشور ویرانگر

بوده است